



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Cejoso Holding ApS
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 36 45 26 17

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: d21109yjsnj251658972

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Niels Martin Viuff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Cejoso Holding ApS Smedetoften 10 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 36 45 26 17
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Martin Viuff
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Cejoso Ejendomme ApS, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 12.961 t.kr. mod -3.109 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-19.755	-18
Bruttoresultat	-19.755	-18
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.956.182	1.361
Indtægter af kapitalinteresser	6.704.324	-3.615
Andre finansielle indtægter	25.629	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-913.360	-889
Resultat før skat	12.753.020	-3.161
2 Skat af årets resultat	207.505	52
Årets resultat	12.960.525	-3.109
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.660.506	-2.253
Udbytte for regnskabsåret	366.000	353
Disponeret fra overført resultat	-1.065.981	-1.209
Disponeret i alt	12.960.525	-3.109



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.188.026	15.232
Kapitalinteresser	131.083.258	123.155
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>153.271.284</u>	<u>138.387</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>153.271.284</u>	<u>138.387</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	46.000	38
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	207.505	52
Tilgodehavender i alt	<u>253.505</u>	<u>90</u>
Likvide beholdninger	17.282	129
Omsætningsaktiver i alt	<u>270.787</u>	<u>219</u>
Aktiver i alt	<u>153.542.071</u>	<u>138.606</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	115.318.209	100.433
Overført resultat	7.829.388	7.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	366.000	353
Egenkapital i alt	123.564.597	108.107
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	29.362.204	30.088
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.362.204	30.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	367.271	401
Gæld til kapitalinteresser	237.999	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	615.270	411
Gældsforpligtelser i alt	29.977.474	30.499
Passiver i alt	153.542.071	138.606
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	100.432.743	7.270.869	353.400	108.108.012
Udloddet udbytte	0	-1.624.500	1.624.500	-353.400	-353.400
Resultatandel	0	13.660.506	-1.065.981	366.000	12.960.525
Kursregulering af finansielle instrumenter	0	2.849.460	0	0	2.849.460
	51.000	115.318.209	7.829.388	366.000	123.564.597



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.451	8
Andre finansielle omkostninger	901.909	881
	913.360	889
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-207.505	-52
	-207.505	-52
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	29.362.204	30.088
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	29.362.204	30.088
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	29.362.204	30.085
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 140 t.kr., som er indregnet til 0 kr. på statusdagen.

Eventualforpligtelser

	31/12 2023 t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>328.879</u>
Heri er indeholdt:	
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>21.240</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


